

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 127-14 สายถนน ซอย 6  
บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่ 11 เชื่อมถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตร ตำบลศรีดอนชัย เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ

2. จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีดอนชัย / เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,092,000.00 บาท  
เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 1,315 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
5,260.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2567 เป็นเงิน 3,053,125.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วีรพันธ์ อินผั่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุรไกร ไชยศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

7.3 สิทธิชัย รินนาศักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 127-14 สายถนน ซอย 6 บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่ 11 เชื่อมถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตร ตำบลศรีดอนชัย  
 เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,260.000	356.55	1,875,453.00	1.3848	493.75	2,597,127.31
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	172.000	95.37	16,403.64	1.3848	132.06	22,715.76
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	880.000	80.29	70,655.20	1.3848	111.18	97,843.32
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,315.000	80.39	105,712.85	1.3848	111.32	146,391.15
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,053,125.76</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 127-14 สายถนน ซอย 6 บ้านใหม่เจดีย์ หมู่ที่ 11 เชื่อมถนนเข้าสู่พื้นที่การเกษตร ตำบลศรีดอนชัย  
เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย/เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

วีรพันธ์ อินฝัน  
( วีรพันธ์ อินฝัน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิชัย รินนาศักดิ์  
( สิทธิชัย รินนาศักดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรไกร ไชยศิลป์  
( สุรไกร ไชยศิลป์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรพันธ์ อินฝัน

10 เมษายน 2567